Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

   г. Добрянка                                                    _______________  №___________

С целью эффективной и своевременной реализации мероприятий

Комплекса мер («дорожной карты») по созданию и функционированию на

территории общеобразовательных организаций Добрянского городского округа,

перечень которых определен приказом Министерства образования и науки

Пермского края от 26 декабря 2023 г. № 26-01-06-1302, центров образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в

рамках регионального проекта «Современная школа», реализуемого в Пермском

крае в рамках федерального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование» в 2024 г., утвержденного приказом Министерства

образования и науки Пермского края от 30 ноября 2023г. № 26-01-06-1138

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить Коврижных З.Д., и.о. начальника управления

образования администрации Добрянского городского округа, ответственной за

реализацию мероприятий национального проекта «Образование» на территории

Добрянского городского округа.

2. Назначить Суркову Ю.С., начальника отдела общего образования

управления образования администрации Добрянского городского округа:

2.1.  муниципальным координатором, ответственным за

функционирование центров «Точка роста», открытых в 2020 и 2022 гг. на

территории Добрянского городского округа;

О закреплении

ответственных за

реализацию национального

проекта «Образование» на

территории Добрянского

городского округа

Документ создан в электронной форме. № 44 от 16.02.2024. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 16.02.2024 12:33

2

2.2. муниципальным куратором, ответственным за взаимодействие с

Министерством образования и науки Пермского края, ЦНППМПР ГАУ ДПО

«ИРО ПК» по вопросам подготовки к открытию центров «Точка роста» в 2024

году.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления

образования администрации

Добрянского городского округа             З.Д. Коврижных

Документ создан в электронной форме. № 44 от 16.02.2024. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 16.02.2024 12:33

	1
	2